
REKAPITULACE STAVBY
Kód: as_055_2020
Stavba: Písečná SD č.23 - oprava kanalizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
B.H.S. BOHEMIA, a.s, 

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ-
Datum: 24.07.2020

I C :

DIČ:

IČ: 26782014
DIČ: CZ26782014

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 169 875,98

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 169 875,98 35 673,96

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 205 549,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_________________________ Razítko___________________ Datum a podpis:_________________________ Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:_________________________Razítko____________  Datum a podpis:_________________________ Razítko

Stfana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: as 055 2020

Stavba: Písečná SD č.23 - oprava kanalizace

Místo: Datum: 24.07.2020

Zadavatel:
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO 01 Oprava kanalizace 
SO 02 VRN

169 875,98 205 549,94

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Písečná SD č.23 - oprava Kanalizace 
Objekt:

SO 01 - Oprava kanalizace

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 24,07,2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 26782014
B.H.S. BOHEMIA, a.s. DIČ: CZ26782014

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
DPH základní 151 625,98 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 9



Stavba:
Písečná SD č.23 - oprava Kanalizace

Objekt:
SO 01 - Oprava kanalizace

Místo: Datum: 24.07.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady ze soupisu prací 151 625,98

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV 
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Písečná SD č.23 - oprava kanalizace
Objekt:

SO 01 - Oprava kanalizace

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Datum: 24.07.2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 151 625,98

D HSV Práce a dodávky HSV 145 999,54

D 1 Zemni práce 98 034,06

1 K 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy 
těžitelností l. skuDinv 3 ručně

m3 23,460 I CS ÚRS 2020 01

PP

w
w
w
w
w

Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených í nezapažených, s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžitelností I skupiny 3 soudržných
výkop  PVC potrubí
15,3*0,6*2,0
výkop potrubí kamenina
8,5*0,6*1
Součet

18,360

5,100
23,460

2 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 61,200 I CSÚRS2020 01

PP

w
w

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro
jakoukoliv mezerovítost, hloubky do 2 m
15,3*2*2
Součet

61,200
61,200

3 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 
2 m

m2 61,200 I CS ÚRS 2020 01

PP
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s 
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, 
hloubky do 2  m

24 K 161111502
Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelností I, 
skuninv 1 až 3 hl wkoDii nřes 3 do 6 m nošením m3 18,360 I CS ÚRS 2020 01

PP

Svislé přemístění výkopku nošením bez naloženi, avšak s 
vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z 
horniny třídy těžitelností I skupiny 1 až 3, při hloubce výkopu přes 3 do 
6 m

4 K 162206111
Vodorovné přemístění do 20 m bez naložení výkopku 
ze zemin schoonvch zúrodnění

m3 18,360 ) CS ÚRS 2020 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se složením 
zemin schoonvch zúrodnění, na vzdálenost do 20 m

32 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelností I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 26,170 ) CS ÚRS 2020 01

PP

w
w

Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku nebo sypaníny
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelností I,
skupiny 1 až 3
49,630-23,460
Součet

26.170
26.170

21 K 162751117
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypanlny z 
hornlnv tříriv těžitelností I. skuoinv 1 až 3

m3 26,170 i CS ÚRS 2020 01

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelností I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m

22 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelností I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
nřes 10000 m

m3 26,170 ’ CS ÚRS 2020 01

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaníny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelností I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

W ________________2,617*10 Přepočtené koeficientem množství______________ ______  26,170
33 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 39,255 CS ÚRS 2020 01

PP
w

zemina pro terénní úpravy - ornice 
26,170*1,5 39,255

w Součet 39,255

5 K 1 7 4 1 1 1 1 0 1
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně

m3 4 9 ,6 3 0 CS ÚRS 2 0 2 0  01

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve 
PP vrstvách se zhutněním jam, Šachet, rýh nebo kolem objektu v  těchto

vykopávkách
W  18,36.(15,3*0,6*0,45) 14,229
W  5,1 5,100
W  3,35*3,35*2,7 30,301
W  Součet   49,630

6 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 2,754 CS ÚRS 2020 01

PP

w

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I 
a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění bez prohození svoaninv 
15,3*0,6*0,3 2,754

w Součet 2,754

8 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 ř 5,508 CS ÚRS 2020 01
PP
w

štěrkopísek frakce 0/22
2,754*2 'Přepočtené koeficientem množství 5,508

9 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do T.5 stroině

m2 23,800 CS ÚRS 2020 01

PP

w

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 
strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl, vrstvy do 200 mm 
15,3*1+8,5*1 23,800

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Součet 23,800

10 K 181411131 Založení patkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 23,800 CS ÚRS 2020 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 
výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

11 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,357 CS ÚRS 2020 01
PP osivo směs travní parková
w 23,8*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,357

D 4 Vodorovné konstrukce
12 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,377 CS ÚRS 2020 01

PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a 
štěrkopísku do 63 mm

w 15,3*0,6*0,15 1,377
w Součet 1,377

D 8 Trubní vedení
29 K 830311811 Bourání stávajícího kameninového potrubí DN do 150 m 8,500 CSÚRS2020 01

PP Bourání stávajícího potrubí z  kameninových trub v otevřeném výkopu 
DN do 150

18 K 871315221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 
třídv SN8 DN 160 m 15,300 CS ÚRS 2020 01

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 
20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160

w 15,3 15,300
w Součet 15,300

13 K 894811113 Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160 hl od 
1360 do 1730 mm kus 1,000 CS ÚRS 2020 01

PP Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN 
šachty/DN trubního vedeni) DN 315/160, hloubka od 1360 do 1730 mm

14 K 894812249 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 
za uříznutí šachtové rourv kus 1,000 CS ÚRS 2020 01
Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425

PP roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za uříznutí 
šachtové roury

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
25 K 962052211 Bourání zdivá nadzákiadového ze ŽB přes 1 m3 m3 4,733 CS ÚRS 2020 01

PP Bourání zdíva železobetonového nadzákiadového, objemu přes 1 m3
w jímka
w (3,35*0,25*1,0)‘2+(2,75*0,25*1,0)*2+3,35*3,35*0,15 4,733
w Součet 4,733

D 997 Přesun sutě
26 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

mezískládku do 1 km se složením t 11,606 CS ÚRS 2020 01

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

27 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km ořeš 1 km t 232,120 CS ÚRS 2020 01
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku se

PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km

w 11,606*20 'Přepočtené koeficientem množství 232,120
I I IPoplatek za uložem ca skládce (skládkovné)

28 K 997013602 stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 11,359 CS ÚRS 2020 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
PP armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 

01 01
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)

30 K 997013609 stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01
07

t 0,247 CS ÚRS 2020 01

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze
PP směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

D PSV Práce a dodávky PSV
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

19 K 721171917 Potrubí z PP propojení potrubí DN 160 kus 2,000 I ÚRS 2020 01

PP
Opravy odpadního potrubí plastového propojeni dosavadního potrubí 
DN 160

16 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 15,300 : ÚRS 2020 01

PP Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200

17 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 
v do 6 m t 0,004 I ÚRS 2020 01
Přesun hmot pro vnitrní kanalizace stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
31 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 10,000 ; ÚRS 2020 01

Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník 
PP specialista

kompletní zapravení prostupů

Strana 6 z 9



Stavba:
Písečná SD č.23 - oprava kanalizace 

Objekt:
SO 02 - VRN

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24.07.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 26782014
B.H.S. BOHEMIA, a.s. DIČ: CZ26782014

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně
dph základní 18 250,00 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 9



Stavba:
Písečná SD č.23 - oprava kanalizace

Obiekt:
SO 02 - VRN

Místo: Datum: 24.07.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady ze soupisu prací 18 250,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN2 - Příprava staveniště 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Písečná SD č.23 - oprava kanalizace
Objekt:

SO 02 - VRN

Místo: Datum: 24.07.2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: B.H.S. BOHEMIA, a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 250,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN2 Příprava staveniště
1 K 020001000 j Příprava staveniště soubor| 1,000 0 CSÚRS 2020 01

PP
Příprava a zabezpečení staveniště 
vytýčení IS

D VRN7 Provozní vlivy 3

2 K 070001000 Provozní vlivy (soubor 1,000 0 CSÚRS 2020 01
PP Provozní vlivy

D VRN9 Ostatní náklady 3

3 | K 090001000 | Ostatní náklady (soubor 1,000 0 CSÚRS 2020 01

PP

Ostatní náklady 
čerpání a likvidace fekátií 
geodetické zaměření a DSPS

Strana 9 z 9





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1053477

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a29282b9-1bdc-427a-b590-3bb8a9dea52e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.08.2020 11:25:08


		2020-08-14T09:25:10+0000




